
 1 

 
 

 

SALDUS TEHNIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 
GADA PUBLISKAIS PĀRSKATS 

PAR 2016. GADU 

 

 

 

 

 

 

 

Saldū, 2017. 

 

 

 
 



 2 

 

SATURS 

 

 

 

1. Izglītības iestādes pamatinformācija      3  

2. Finanšu resursi un iestādes darbības rādītāji     10 

3. Personāls         17 

4. Komunikācija ar sabiedrību       19 

5. Plānotie pasākumi 2017. gadā      22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. Izglītības iestādes pamatinformācija 

1.1. Iestādes juridiskais statuss. 

Saldus tehnikums  ir Izglītības un zinātnes ministrijas pārraudzībā esoša valsts iestāde. 

Tās dibinātājs ir Latvijas Republikas Ministru kabinets. Tās tiesiskais darbības pamats ir 

Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums un citi normatīvie akti, kā arī Saldus tehnikuma  

Nolikums. 

Izglītības iestādei ir valsts tiešās pārvaldes iestādes statuss, tā ir Izglītības un zinātnes 

ministrijas (turpmāk – ministrija) padotībā esoša izglītības iestāde, tai ir sava simbolika, konti 

Valsts kasē. Izglītības iestāde ir tiesīga lietot zīmogu ar papildinātā mazā valsts ģerboņa attēlu 

atbilstoši likumam ”Par Latvijas valsts ģerboni”. 

Izglītības iestādes juridiskā adrese: Kalnsētas ielā 24, Saldū, LV-3801 

Izglītības iestādes pilns nosaukums ir Saldus tehnikums. Reģistrācijas numurs 90000024436. 

Mācību iestādes reģistrācijas numurs 4134003109. 
 Saldus tehnikums  personālstruktūru veido vienota hierarhiska sistēma, kur viens 

darbinieks ir padots citam, skolu vada direktore, kas ir augstākā amatpersona skolā. Direktore ir 

tieši padots Izglītības un zinātnes ministrijai.  

 

1.2. Politikas jomas, nozares, apakšnozares vai funkcijas, par kurām  iestāde ir atbildīga. 

Izglītības iestādes darbības mērķis ir veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītību, 

kas nodrošinātu valsts profesionālās izglītības standartos un profesiju standartos noteikto 

profesionālās izglītības mērķu sasniegšanu. 

Izglītības iestādes darbības pamatvirziens ir izglītojoša darbība atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām īstenojot licencētas un akreditētas izglītības programmas. 

Misija  

Kvalitatīvas un efektīvas profesionālās izglītības nodrošināšana Saldus un Kurzemes 

reģiona jauniešiem, kuri vēlas iegūt profesiju konkurētspējīgās izglītības  programmās, kas 

nepieciešamas Latvijas un Kurzemes lauku attīstības programmu īstenošanā.  

Vīzija  

Mūsdienīgs profesionālās izglītības kompetences centrs, kas, izmantojot arī darba vidē 

balstīto izglītību, nodrošina  profesionālo kompetenču, sociālo prasmju attīstību, kā arī sagatavo 

ievirzei mūžizglītības iespējām.  

Skolas  pamatuzdevumi: 

- nodrošināt iespēju iegūt profesionālo izglītību un kvalifikāciju, kā arī vispārējās 

zināšanas un prasmes; 

- sagatavot tautsaimniecības nozarēm kvalificētus speciālistus ar vispusīgām 

teorētiskajām zināšanām un praktiskām iemaņām; 

-  sadarboties ar darba devējiem 

 

1.3. Iestādes darbības virzieni un mērķi, kā arī īstenotās budžeta programmas. 

 Saldus tehnikums  īsteno 9 licencētas un akreditētas profesionālās vidējās izglītības 

programmas:  

Izglītības programma 
IP licences 

Nr. 
Kvalifikācija 

Akreditācijas 

termiņš 

Datorsistēmas  P-13340 Datorsistēmu tehniķis  23.02.2020  

Programmēšana  P-13341 Programmēšanas tehniķis  30.11.2021  

Koka izstrādājumu 

izgatavošana  

P-13342 Galdnieks  23.02.2020  

Koka izstrādājumu 

izgatavošana  

P-13343 Galdnieka palīgs  23.02.2020  

Būvniecība  P-13349 Ēku būvtehniķis  23.02.2020  

https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52439&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52439&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52439&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52440&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52440&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52440&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52441&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52441&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52441&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52441&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52443&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52443&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52443&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52443&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52449&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52449&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52449&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


 4 

Būvniecība P-13350 Ceļu būvtehniķis 23.02.2020. 

Ēdināšanas pakalpojumi  P-13351 Pavārs  08.12.2019  

Viesnīcu pakalpojumi  P-13353 

Viesmīlības pakalpojumu 

speciālists  

23.02.2020  

Viesnīcu pakalpojumi  P-13354 

Viesmīlības pakalpojumu 

speciālists  

23.02.2020  

Skaistumkopšanas 

pakalpojumi  

P-13355 Vizuālā tēla stilists 30.11.2017  

Ugunsdrošība un 

ugunsdzēsība  

P-13356 

Ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta ugunsdzēsējs glābējs  

23.02.2020  

Ēdināšanas pakalpojumi  P-13339 Pavārs  23.02.2020  

Būvniecība  P-13365 Ēku būvtehniķis  23.02.2020  

Viesnīcu pakalpojumi  P-13366 

Viesmīlības pakalpojumu 

speciālists  

23.02.2020  

Datorsistēmas  P-14226 Datorsistēmu tehniķis    

Būvdarbi  P-14227 Namdaris    

Skaistumkopšanas 

pakalpojumi  

P-14229 Vizuālā tēla stilists   

Koka izstrādājumu 

izgatavošana  

P-14468 Būvizstrādājumu galdnieks    

Ēdināšanas pakalpojumi  P-14931 Pavārs    

 

 

1.4. Pārskata gada galvenie uzdevumi ( prioritātes, pasākumi ) 

2016. gadā skolā mācās 499 izglītojamie. /dati uz 01.01.2016./  Skolu absolvē 95 

izglītojamie. Skolā strādā 102  darbinieki ( uz 1.09.2016.), no tiem 61 pedagogs. 

 

2016./2017. mācību gada mērķis :  kvalitatīvs  izglītības process darba vides mainīgajos 

apstākļos. 

2016./2017. m.g. uzdevumi: 

1. Īstenot profesionālās izglītības programmas atbilstoši visprārējās un profesionālās izglītības 

standartiem, kas iekļauj uz kompetencēm balstītu izglītību. 

2. Aprobēt modulārās apmācības programmu profesionālajai  kvalifikācijai ceļu būvtehniķis. 

3. Nodrošināt karjeras izglītību skolā. 

4. Gatavoties LR simtgadei un  skolas 95.gadu jubilejai. 

5. Piedalīties ES projektos. 

6. Izveidot skolas efektīvu pārvaldības modeli, balstoties uz kvalitātes pārvaldības principiem. 

 

Skolas mērķa un uzdevumu izpilde notiek saskaņā ar izstrādāto vienoto audzināšanas un 

metodisko darba plānu un iekšējās kontroles grafiku, kas nodrošina skolas organizācijas procesu 

un mācību procesu. Nozaru metodiskās  komijas un pedagogi tos  īsteno  savā ikdienas darbā .  

 

 

 

 

 

 

 

https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52449&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52451&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52451&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52451&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52453&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52453&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52453&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52453&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52454&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52454&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52454&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52454&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52455&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52455&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52455&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52455&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52456&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52456&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52456&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52456&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52456&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52438&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52438&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52438&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52503&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52503&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52503&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52504&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52504&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52504&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=52504&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53901&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53901&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53901&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53903&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53903&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53903&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53905&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53905&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53905&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=53905&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54282&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54282&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54282&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54282&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54926&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54926&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://viis.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=54926&Source=https%253a%252f%252fviis.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


 5 

2016./2017.m.g rezultatīvie rādītāji: 

 

1. Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti 2016./ 17. m.g. 

Nr.

p.k. 
Profesionālā kvalifikācija 

Iz
g

lī
to

ja
m

o
 

sk
.(

n
o

k
ār

to
ja

 

P
K

E
) 

 

 

 

4 

balles 

5 

balles 

6 

balles 

7 

balles 

8 

balles 

9 

balles 

10 

balles 

V
ēr

tē
ju

m
s 

(%
) 

v
ir

s 
7

 u
n

 

au
g

st
āk

 b
al

lē
m

 

1. Ēku būvtehniķis 10 1 4 3 3    30% 

 Ēku būvtehniķis 
Ārpus formālās izglītības 

sistēmas apgūtās 

profesionālās 

kompetences novērtēšana 

1      1  100% 

2. Būvizstrādājumu 

galdnieks 

10  3 2 1 4   50% 

3. Ceļu būvtehniķis 14  5 6 2  1  21% 

 Ceļu būvtehniķis  
Ārpus formālās izglītības 

sistēmas apgūtās 

profesionālās 

kompetences novērtēšana 

2     1 1  100% 

4. Viesmīlības 

pakalpojumu 

speciālists 

18   2 3 9 4  85% 

5. Datorsistēmu 

tehniķis 

16  3 6 6 1   44% 

6. Ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta 

ugunsdzēsējs  

glābējs 

21 1 5 9 6    30% 

7. Pavārs 
/tālākizglītība/ 

14    4 6 4   

 Pavārs 
Ārpus formālās izglītības 

sistēmas apgūtās 

profesionālās 

kompetences novērtēšana 

1      1  100% 

 Pavārs 

/ES fondu finansēta 

grupa/ 

7  1 1 1 2 2  71% 

9. Vizuālā tēla stilists 

/ES fondu finansēta 

grupa/ 

12  1 2 4 4 2  67% 

 

2. Centralizēto eksāmenu rezultāti 2016./2017.m.g. 

Valsts pārbaudes darbu  rezultāti procentuālajā izteiksmē 2016.gadā un Kurzemes reģiona 

profesionālajās izglītības iestādēs 
Nr.p.k. Skola Latviešu  

valoda 

Angļu valoda Matemātika Vēsture Fizika 

2015. 

% 

2016. 

% 

2015. 

% 

2016. 

% 

2015. 

% 

2016.       

% 

2015. 

% 

2016. 

% 

2015. 

% 

2016. 

% 



 6 

1. Saldus 

tehnikums 

35,31 39,59 37,03 47,77 25,30 18,24(3) 42,94 37,71  27,97 

2. Kuldīga 40,00 50,10 31,59 43,27 20,96 15,15(5) 46,30 30,87  28,21 

3. Kandava 39,42 39,84 34,92 44,58 27,46 24,21(-) 42,48 38,23  25,81 

4. Liepāja 41,15 46,05 37,30 50,33 27,56 22,39(9) 40,31 39,18  - 

5. Ventspils 36,40 40,90 42,07 46,78 18,58 15,96(4) 40,67 37,70  - 

 Valstī 39,40 41,5 40,04 48,00 27,70 20,60(199) 44,30 38,50  20,60 

 

3. Profesionālie konkursi un mācību priekšmetu olimpiādes. 

 

Izglītības programma  Būvniecība – ēku  būvtehniķis. 

Dalība starptautiskajā sausās būves konkursā Knauf Junior Trophy 2016  Viļņā, piedalās 

G. Ozols,  R. Kandavnieks – 10 vieta.    Pedagogs Andris Punculis.   

Knauf Junior Trophy  2016   Latvija,  G. Ozols,  R. Kandavnieks – 1. vieta. Pedagogs Andris 

Punculis.   

 

Izgītības programma Būvniecība – ceļu būvtehniķis. 

Dalība profesionālajā konkursā „ Jaunais profesionālis 2016”  Daugavpilī . Piedalās  Saldus 

tehnikuma  pirmā un otrā  kursa pārstāvji un dalībnieki no Daugavpils Būvniecības tehnikuma un 

Smiltenes tehnikuma: K.Zommers un G.Beržuks -1.vieta un  K.Pietuška un  R.Celmiņš- 3.vieta. 

Pedagogi P.Alksnis, D.Linga-Bērziņa, I.Mežole-Unte un A.Strazdiņš. 

 

Izglītības programma  Ēdināšanas  pakalpojumi, kvalifikācija pavārs. 

L. Zonberga – 10. vieta Kurzemes reģionā, pedagogs Sanita Galbaliņa. 

 

Izglītības programma „ Skaistumkopšanas pakalpojumi ”, kvalifikācija vizuālā tēla stilists 

Dalība  asociatīvā tēla veidošanas konkursā  „Putnu balle”  Rīgā . Piedalās    L. Vucka , pedagogs 

A.Intaite.  
 

Izglītības programma „Datorsistēmas ”  
Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu un absolventu profesionālās meistarības konkurss 

informācijas un komunikāciju nozarē, Jelgava 

Dalībnieki: G. Meijers  un  A. Pluģis, pedagogi  E.Dēvita un I.Popa. 

 

 

4. Saldus tehnikums piedalās un īsteno tālāk minētos projektus: 
 

4.1. ES Mūžizglītības programmas ERASMUS + 

2016.gadā sākta ERASMUS+ KA2 projekta Nr. 2016-1- TR01-KA219-035176_3 „Working 

with movies – moving people and their ideas” īstenošana, kura laikā Saldus tehnikuma 

darbinieku un izglītojamie īstenos 23 mobilitātes. Projekts noslēgsies 2018.gada jūnijā.  

 

4.2. Skola ES Mūžizglītības programmas ERASMUS + ietvaros darbojas kā uzņemošā 

organizācija. 

2016. gadā skola ir uzņēmusi no Maltas koledžas (MCAST) 1 IT skolotāju 1 nedēļās mobilitātē, 

kurš ieguva profesionālo pieredzi IKT jomā  Saldus tehnikumā. Saldus tehnikums ir noslēdzis 

savstarpējās sadarbības līgumu ar MCAST, kā arī citām partnerorganizācijām.  

 



 7 

4.3.Iesiegts ERASMUS+ KA1 mobilitāšu projekta pieteikums, kas nodrošinātu ārzemju prakses 

vietas Saldus tehnikuma audzēkņiem.  

  

4.4.  Uzsākta projekta “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

"Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" ietvaros”, projekta 

Nr.8.1.3.0/16/I/009 realizācija, kura laikā plānota Saldus tehnikuma dienesta viesnīcu pārbūve, 

kā arī IP ”Būvniecība” aprīkojuma modernizācija hidrobūvju būvtehniķis specialitātei.  

 

     5. Absolventu nodarbinātība. 

Saldus tehnikums 

/ dati uz 2016.  gada 1. oktobri / 

 
 

 

6.Audzināšanas darbs izglītības iestādē. 

Audzināšanas darba uzdevumi izvirzīti  saskaņā ar  Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2016.gada 15.jūlijā apstiprinātajiem noteikumiem Nr.480 „Izglītojamo audzināšanas vadlīnijas 

un informācijas, mācību līdzekļu, materiālu un mācību un audzināšanas metožu izvērtēšanas 

kārtība” . 

2016./2017.m.g.  audzināšanas darba  prioritātes:  

1. Izglītojamo patriotisko  un pilsonisko zināšanu, prasmju un vērtību apguve un pilsoniskās 

līdzdalības nodrošināšana skolā, novadā un valstī. 

2.  Izglītojamo  atbildīgas  rīcības sekmēšana to karjeras izglītībā. 

3. Audzināšanas darba iekšējo normativo  dokumentu aktulizēšana . 

4.  Skolas pašpārvaldes darbības paplašināšana. 

6.  Atbalsta  personāla iesaiste izglītojamo karjeras izglītībā. 

 



 8 

Nozīmīgākā  audzināšanas darba  apkopotā informācija: 

1. Izglītojamo sasniegumi interešu izglītībā: 

Interešu izglītības pulciņš Sasniegumi Cits 

Jauniešu deju kolektīvs 

„Rota” 

1.pakāpe Saldus novada skatē 

Jauniešu teātra pulciņš 3.pakāpe Latvijas Profesionālo izglītības iestāžu skatē 

Vokālais ansamblis 1.pakāpe Saldus novada konkursā “Balsis”, Kurzemes 

reģiona konkursā “Balsis “, 6.vieta Latvijā. 

Izglītojamo pašpārvalde “Supesrskola – 

2016./2017.”- 

galvenā balva 

Saldus novada pašpārvalžu erudīcijas 

konkursā 

 

2. Izglītojamo dalība interešu izglītībā. 

 

                3.  Atbalsta personāla darbs  ar dienesta viesnīcās dzīvojošiem jauniešiem. 

Saldus tehnikums mācību un kvalifikācijas prakses laikā  nodrošina  skolas 

izglītojamajiem nakšņošanu divās dienesta viesnīcās.  Dienesta viesnīcā Nr.1 dzīvo tikai zēni un 

dieneta viesnīcā Nr.2  zēni un meitenes.   

2016.gadā skolas dienesta viesnīcās vidēji dzīvo 330 izglītojamie, kuri sastāda gandrīz 

70% no vidējā izglītojamo skaita mācību iestādē. 

Tālākajā tabulā doti dati, kuri apliecina izglītojamo sadalījumu pa kursu grupām abās 

dienesta viesnīcās. 

 

 

 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

140

1.kursi 2.kursi 3.kursi 4.kursi

Dienesta viesnīcās dzīvojošo sadalījums pa 
vecumposmiem un dzimumiem

meitenes

zēni

kopā



 9 

Zēnu un meiteņu skaita diference  dienesta viesnīcās  kursu grupās ir skaidrojama  ar 

diviem faktiem: 

1.2016./2017.m.g. mācības izglītības programmā “ Skaistumkopšanas pakalpojumi” 

uzsāka 26 izglītojamās. 

2. Vērojama tendence, ka tehniskās profesijas izvēlas arī meitenes. 

Galvenie skolas  2016. gada ieguvumi: 

 

1. Profesionālās kompetences centra  statusa iegūšana. 

2. Skolas attīstības un investīciju  Stratēģijas īstenošana  2015.- 2020.gadam. 

3. Darbs pie  hidrobūvju tehniķis standarta un  profesionālās izgītības programmas izstrādes 

sadarbībā ar LLU, hidromelioratīvo būvnieku  asociāciju  un Smiltenes tehnikumu. 

4. Eiropas Savienības īstenotā projekta Jauniešu garantijas  1 gadīgās  izglītības programmas „ 

Ēdināšanas pakalpojumi ” ar  kvalifikāciju pavārs   īstenošana un 1,5 gadīgās izglītības 

programmas „ Skaistumkopšanas pakalpojumi” ar kvalifikāciju vizuālā tēla stilists 
5. Ar  2016./2017. mācību gadu kvalifikācijas Ceļu būvtehniķis pirmā  kursa izglītojamie uzsāka 

mācības pēc izstrādātās moduļprogrammas.  

6.   „Erasmus+  mobiltāte Eiropā” programmas īstenošanā piedalījās 5 pedagogi. Programmas mērķis ir 

sekmēt izglītojamo profesionālo un personīgo izaugsmi, motivēt izvēlētās profesijas apguvi. 

7. Saldus tehnikums 2016.gada  2.februārī  sadarbībā ar KNAUF AKADĒMIJU organizēja 

Būvniecības nozares 3. un 4. kursu  10 izglītojamajiem  starptautiski atzīta dokumenta 

„Knauf akadēmijas apliecības” ieguvi. 

8. Tehnikuma pedagogs A. Punculis kopā ar izglītojamiem no profesionālas vidējas izglītības 

programmas „Būvniecība”  piedalās Latvijas Būvinženieru savienības rīkotajā 2.akustikas forumā, 

demonstrējot akustiskos ģipškartona būvizstrādājumus, kas izgatavoti tehnikuma mācību darbnīcās ar 

iekārtu Boardmaster PFT. 
9. 2015./2016. mācību gadā sadarbībā ar Latvijas Republikas Aizsardzības ministriju tika organizēti 

pasākumu kopa jaunsargiem. Saldus tehnikuma Jaunsargu instruktors un pedagogs R.Tuka. 
10. Prakses vietu sadarbības līgumi. Kvalifikācijas prakses vietas ne tikai Latvijā, bet arī ārzemēs 

– Vācija, Itālija, Somija, Malta. 

11. Dalība profesionālajos konkursos skolā un valstī. 

12. 2015./2016.mācību gadā ir veiktas 4  novērtēšanas  šādās profesionālajās kvalifikācijās:   
13. Skolas pedagogu  profesionālās pilnveides pasākumi.  

14. Pedagogu iesaistīšanās tālākizglītības un profesionālos kursos un  semināros. 

15. Ilgtermiņa ieguldījumi skolas vides uzlabošanā, materiālās bāzes atjaunošanā. 

16. Skolas atpazīstamība novadā, reģionā un valstī. 

17.  Mentorprogrammas  aktivitātes. 

18. Sasniegumi sportā republikas mērogā.  

19. Sadarbība  ar nozaru asociācijām, LLU, NEP, asociācijām un darba devējiem. 

20. Sociālā pedagoga darbs ar izglītojamajiem. 

21. E- vide un dokumentu aprite. 

22. 2016.gada decembrī skola piedalījās Eiropas komisijas organizētajā  Profesionālo prasmju 

nedēļā. 

 

 

1.5. Padotībā esošās iestādes - Nav. 

 

 

 

 

 

 



 10 

2. Finanšu resursi un iestādes darbības rezultāti.  

2.1. Valsts budžeta finansējums un tā izlietojums (EUR) 2016.gadā. 

 

Nr.p.k. Finansiālie rādītāji 
Iepriekšējā gadā 

(faktiskā izpilde) 

Pārskata gadā 

apstiprināts 

likumā 

faktiskā 

izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu 

segšanai (kopā) 

1 611 382 1 873 991 1 857 817 

1.1. dotācijas 1 388 234 1 678 751 1 673 535 

1.2. maksas pakalpojumi un citi 

pašu ieņēmumi 

158 496 177 191 166 233 

1.3. ārvalstu finanšu palīdzība 50 244 18 049 18 049 

1.4. ziedojumi un dāvinājumi 200 0 0 

1.5. transferti 14 408 0 0 

2. Izdevumi (kopā) 1 642 879 1 919 352 1 889 364 

2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā) 1 605 951 1 871 352 1 841 680 

2.1.1. kārtējie izdevumi 1 364 922 1 552 475 1 527 991 

2.1.2. procentu izdevumi 0 0 0 

2.1.3. subsīdijas, dotācijas un sociālie 

pabalsti 

241 029 318 877 313 689 

2.1.4. kārtējie maksājumi Eiropas 

Kopienas budžetā un 

starptautiskā sadarbība 

0 0 0 

2.1.5. uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 0 

2.2. izdevumi kapitālieguldījumiem 36 928 48 000 47 684 

 

 

2.1.1. Budžeta programmas un apakšprogrammas, kuru līdzekļi tiek izlietoti iestādes 

darbības nodrošināšanai. 

Profesionālā izglītība, programma 02 - apakšprogramma KPFI projektu īstenošana profesionālās 

izglītības mācību iestādēs; 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu un pasākumu īstenošana -  62 - ERAF; 

Eiropas Sociālā fonda projekta un pasākumu īstenošana -  63 - ESF; 

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana- 70- 

ERASMUS+ ; 

Eiropas teritoriālās pārrobežu sadarbības programma, projektu un pasākumu īstenošana- 69- 

atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 

 

2.1.2. Iestādes saņemtie ziedojumi un dāvinājumi, to izlietojums. 

 Saņemtais naudas ziedojums no AS Swedbanka iepriekšējā gadā, tika izlietots: 

1. lekcijnodarbībām par komunikāciju komandā ar Saldus tehnikuma izglītojamajiem EUR 

50.00 (piecdesmit euro 00 centi); 

2. radošai NEdarbnīcai “Mazbudžeta biznesa idejas Latvijas reģionos – lai ko tu domā, 

domā citādi!)”, EUR 59.29 (piecdesmit deviņi euro 29 centi). 



 11 

 

2.2. Iestādes, kuras no valsts budžeta tiek finansētas daļēji, kā arī budžeta nefinansētas 

iestādes, kas nav valsts aģentūras. Norāda arī pārējos finanšu resursu avotus, ieņēmumu 

apmēru un izlietojumu. Nav. 

 

2.3. Darbības stratēģijās plānotās budžeta programmu un apakšprogrammu ietvaros 

finansētās galvenās aktivitātes un to mērķi, plānotie darbības rezultāti, kā arī rezultātu 

izpildes analīze un valsts budžeta līdzekļu izlietojuma efektivitātes izvērtējums. 

 

Saldus tehnikums veiksmīgi sadarbojas ar AS Swedbanka, Saldus novada pašvaldību, kas 

paaugstina izglītojamo izpratni profesijā, iegūstot jaunas vispārējās un profesionālās 

kompetences. 

 

2.4. Informācija par pārskata gadā īstenotajām jaunajām politikas iniciatīvām.  Nav 

 

2.5. Valsts aizdevumu izlietojums projektu īstenošanai, kā arī to aizņēmumu izlietojums un 

īstenošanas rezultāti, par kuriem valsts ir galvojusi. 
Nav valsts aizdevumi. 

 

2.6. Iestādes veiktie un pasūtītie pētījumi. Iestādes norāda pētījuma mērķi, līguma summu, 

pētījuma veicēju, galvenos rezultātus, kā arī iedzīvotāju iespējas saņemt plašāku 

informāciju;  
Nav veikti pētījumi.   

 

2.7. Sadarbības partneru finansēto programmu un ārvalstu ieguldījumu programmu 

ietvaros īstenoto projektu rezultāti un līdzekļu izlietojums. 
Nav sadarbības partneru finansētas programmas. 

 

2.8. Būtiskākie pakalpojumi (maksas, bezmaksas, adresēti personai, personu lokam, 

sabiedrībai kopumā), uzlabojumi pakalpojumu pieejamības un kvalitātes nodrošināšanā, 

strukturizējot pa šādiem pakalpojumu veidiem: 

Saskaņā ar Saldus tehnikuma 26.01.2016. maksas pakalpojumu cenrādi, skola ir tiesīga 

sniegt šādus maksas pakalpojumus: 

- viesnīcu pakalpojumi; 

- kustamā un nekustamā īpašuma noma; 

- ēdnīcas pakalpojumi.  

 Būtiskākais uzlabojums pakalpojumu pieejamības nodrošināšanā - iespēja personām 

iesniegt pieprasījumus un saņemt atbildes elektroniskā veidā, e-pastā.  

 

2.8.1. Starpiestāžu pakalpojumi, kuri ir saistīti ar iestāžu savstarpējo sadarbību noteiktu 

valsts pārvaldes funkciju vai uzdevumu veikšanā vai kuru rezultāts ir nepieciešams tikai 

citas iestādes funkciju vai uzdevumu izpildei vai tās pakalpojumu nodrošināšanai. 

 

No Saldus novada domes tiek nomāts Sporta kompleks (Kalnsētas iela 32). 

 

2.8.2. Komercpakalpojumi, kas neizriet no iestādes valsts pārvaldes funkcijām vai 

uzdevumiem un kuri sabiedrībai ir pieejami brīvā tirgus apstākļos, un kurus sniedz uz 

komerciāliem pamatiem par samaksu (piemēram, mērniecības darbi, kopēšana, 

topogrāfisko karšu sagatavošana);  
Nav komercpakalpojumu. 

 



 12 

2.8.3. Publiskie pakalpojumi, kas noteikti normatīvajos aktos, vai no tiem izrietošie 

materiālie vai nemateriālie labumi, ko iestāde vai privātpersona, kas īsteno valsts pārvaldes 

uzdevumus, sniedz privātpersonai saistībā ar tās kompetencē esošu publiskās pārvaldes 

funkciju un uzdevumu izpildi. Nav. 

 

2.9. Novērtējums par stratēģijas ieviešanu. 

 

Politikas un darbības rezultātu analīze. 

Atskaites periods – 2016. gada 1. janvāris – 2016. gada 31. decembris. 

Izvirzītās vīzijas sasniegšanai un realizēšanai tiek noteikti  četri ilgtermiņa stratēģiskie 

mērķi(SM): SM1  skolas konkurētspēja,  SM2 mūsdienīga un droša mācību vide, SM3 

augsta izglītojamo konkurētspēja, SM4 efektīva pārvaldība. 

SM1 īstenošana nozīmē - piedāvāt  profesionālās izglītības programmas, kuras veicina Kurzemes 

reģiona attīstību  

SM2 īstenošana nozīmē- veidot mūsdienīgu un drošu izglītības un darba vidi. 

SM3 īstenošana nozīmē- profesionālās kompetences . 

SM4 īstenošana nozīmē – eficienta darbība. 

 

Saldus tehnikums savu darbību virza uz nepārtrauktu un sabalansētu skolas attīstību, 

nodrošinot visu esošo resursu aizsardzību un pilnveidi ilgtermiņa kontekstā. 

 

Darbības aktivitātes ilgtermiņa prioritāšu īstenošanai: 

 

SM 1 skolas konkurētspēja 

 

Stratēģiskā mērķa 

ilgtermiņa prioritāte 

(IP) 

Galvenie pasākumi 

mērķa sasniegšanai 

Galvenie rādītāji  mērķa sasniegšanai 

2016. gadā. 

 IP 1 jaunu profesionālo 

programmu izveide un 

īstenošana 

  

 Jaunu profesionālo 

programmu izveide 

Izstrādāta profesionālās izglītības 

programma 

 /moduļprogramma/ profesionālajai 

kvalifikācijai ceļu būvtehniķis. 

Izstrādāta profesionālās pilnveides 

programma pieaugušajiem – „Darba 

organizācijas un ēdienu gatavošanas pamati 

pārvietojamā lauku virtuvē” 

 Esošo izglītības 

programmu satura un 

formas pilnveidošana, 

iesaistot darba devējus  

„Ugunsdrošība un ugunsdzēsība” –satura 

optimizācija un saskaņošana ar VUGD. 

 Darba vidē balstītas 

izglītības modeļa 

izveide 

Īsteno izglītības programmas 

„Kokizstrādājumu izgatavošana”  ietvaros. 

 

 Izglītības programmu 

piedāvājums dažādām 

mērķauditorijām 

Izstrādāta profesionālās pilnveides 

programma pieaugušajiem”Darba 

organizācijas un ēdienu gatavošanas pamati 

pārvietojamā lauku virtuvē” Dalība 

Kurzemes reģiona konferencē par pieaugušo  

neformālo izglītību. 



 13 

 Moduļprogrammu 

izveide un īstenošana 

2016./2017.m.g.uzsākta izglītības 

programmas Būvniecība ar kvalifikāciju 

ceļu būvtehniķis (4gadi) īstenošana 

 Programmatūru 

apguve nozaru 

programmās. 

Tiek īstenots uz esošo programmatūru bāzes. 

Tiek apzinātas nepieciešamība iegādāties 

jaunas mūsdienīgas programmatūras. 

IP 2 Sadarbība ar 

nozaru asociācijām, 

sociālajiem partneriem 

  

 Sadarbība ar 

uzņēmumiem 

Izstrādāts sadarbības plāns 

 Sadarbība ar 

augstskolām  

Sadarbība ar LLU. Noslēgts sadarbības 

līgums ar RTU par muzeja izbūvi sadarbībā 

ar SIA Knauf 

 Profesionālās 

kompetences 

novērtēšana 

ārpusformālās 

izglītības sistēmā 

Izsniegti 6 diplomi. 

 

IP3 karjeras izglītības 

īstenošana 

 

  

 Ārējie un iekšējie 

karjeras pasākumi 

Tiek īstenots skolas vienotaos mācību un 

audzināšanas metdiskais plāns. 

 Sadarbība ar vecākiem Vecāku sapulce, e-vide, grupas audzinātāju 

ikdienas darbs. 

 Sadarbība ar 

Kurzemes reģiona 

nozaru uzņēmējiem 

profesionālās 

kompetences attīstībā 

Darba devēju iesaiste  profesionālās 

kvalifikācijas eksāmenu vērtēšanā, profesiju 

konkursu norisē skolā un izglītības 

programmu izvērtēšanā. 

IP4 pedagogu un 

darbinieku profesionālā 

kvalifikācija un 

metodiskās 

kompetences pilnveide 

  

 Metodiskais darbs 

skolā 

Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu 

materiālu izstrāde.  

Iekšējo normatīvo dokumentu aktualizācija 

un izstrāde. 

 Pedagogu 

profesionālās un 

pedagoģiskās 

kompetences 

paaugstināšana 

Skolas pedagogi piedalījušies 38 dažāda 

veida kvalifikācijas celšanas kursos 

 

 Pedagogu 

kvalifikācijas celšana 

nozares uzņēmumos 

Skolā nozaru  profesionālajās  programmās 

strādā  pedagogi, kuri ir nozaru uzņēmumu 

un iestāžu darbinieki. 

IP5 skolas kvantitatīvo 

rādītāju uzlabošana 
  

 Izglītojamo skaita 

saglabāšana 

Uz 2016.gada 1.oktobri   551 

 



 14 

nokomplektētajās 

grupās 

 Jaunu izglītības 

programmu izstrāde. 

Moduļprogrammas izstrāde un  īstenošana. 

 Budžeta grupu skaits  2016./2017.m.g.   mācās  24 grupas. 

 

 Eiropas Savienības  

finansēto grupu skaits 

2016,/ 2017. m.gadā  rudens uzņemšanā  

nokomplektētas  2 grupas. 

 

 Dalība profesionālajos 

konkursos, sporta 

sacensībās un mācību 

priekšmeta 

olimpiādēs. 

Būvniecības konkursi( sausā būve, 

mūrēšanas konkurss, ceļu būve). 

Viesu apkalpošana. 

Viesu uzņemšana. 

Datorsistēmas. 

Saldus un Brocēnu novada mācību 

priekšmetu olimpiādes: angļu, krievu, 

zīmēšanas   un matemātika  

 Dalība projektos ES finansētais projekts „Jauniešu garantija” 

IP6 skolas kvalitatīvo 

rādītāju uzlabošana 
  

 Profesionālo 

kvalifikācijas 

eksāmenu rezultātu 

paaugstināšana 

Mācību sasniegumu vidējais rādītājs  

2016.gadā profesionālajās un arodizglītības 

programmās 6.6.  

 Dalība ERASMUS+ 

projektos, izglītojamo 

ārzemju pieredzes 

iegūšana 

profesionālajā 

kompetencē 

Dalība 2 ERASMUS+ projektos, nodrošinot 

tehnikuma izglītojamajiem un pasniedzējiem 

mobilitātes Eiropā. 

Projekts „Proti un Dari”, tiek realizēts 

sadarbībā ar Saldus novada pašvaldību. 

Projektā nodrošināts mentorings 5 Saldus 

novada jauniešiem.  

 

 Absolventu datu 

apkopošana un analīze 

1. 56, 6%  absolventu strādā. 

2. 35,4 %  absolventu  strādā savā profesijā. 

3. Nemainīgs ir ārzemēs strādājošo skaits un 

mācības turpināt izvēlējušos skaits( 22%) 

4. Nestrādā 9,7%. 

 Sadarbība ar citām 

izglītības iestādēm 

Latvijā un ārvalstīs 

Sadarbība ar Daugavpils  Būvniecības 

tehnikumu un Smiltenes tehnikumu, 

vispārizglītojošajām skolā /karjeras 

pasākumi/. 

Sadarbība ar pamatskolām 

 Eiropas attīstības 

plāna izveide 

Izstrādāta  internacionalizācijas stratēģija. 

 

 

SM2 mūsdienīga un droša mācību vide 

 

Stratēģiskā mērķa 

ilgtermiņa prioritāte 

Pasākumu aktivitātes 2016. gads 

 

IP1 izglītojamo 

sadzīves apstākļu 

uzlabošana 

  



 15 

 Dienesta viesnīcas 

rekonstrukcija 

Kalnsētas 24 

Darbs pie S.A.M. piesaistes 

 Skolas  koplietošanas  

telpu renovācija 

Darbs pie S.A.M. piesaistes 

 Skolas telpu  

renovācija 

Darbs pie S.A.M. piesaistes 

IP2 mācību līdzekļu un 

aprīkojuma iegāde 

  

 Mūsdienīga 

aprīkojuma 

papildināšana un 

iegāde visām nozaru 

izglītības 

programmām 

Veiktās iegādes 2016.gadā: 

Būvniecība( Ēku būvtehniķi)- 315EUR 

Būvniecība (Ceļu būvtehniķis) – 1150 EUR 

Ēdināšanas pakalpojumi – 11802 EUR 

Ugunsdrošība un ugunsdzēsība-  

15 141 EUR 

Datorsistēmas un Programmēšana- 8128 

EUR 

Skaistumkopšanas pakalpojumi –199 EUR 

Vispārizglītojošie mācību priekšmeti: 

5204EUR 

Grāmatas:2120EUR 

 

IP3 sporta 

infrastruktūras 

uzlabošana 

  

 Sporta nama iekštelpu 

remonts 

Darbs pie SAM  piesaistes 

IP4 ārējās un iekšējās 

vides drošība 

 

  

 Videonovērošanas 

iekārtas visās mācību 

ēkās 

Plānots  Kalnsētas 35 

Pārplānošana zēnu dienesta  un meiteņu 

dienesta viesnīcās /2017./2018. m.g/. 

 

 Skolas teritorijas 

labiekārtošana: 

Kalnsētas 24 

Kalnsētas 35 

Bruģa atjaunošana pie daudzfunkcionālajām 

darbnīcām. 

Ārējo ūdeņu noteces izveide pie Kalnsētas 

16 un Kalnsētas 24. 

 

SM3 augsta izglītojamo konkurētspēja 

 

Stratēģiskā mērķa 

ilgtermiņa prioritāte 

Pasākumu aktivitātes 2016. gads 

IP1 izglītojamo 

profesionālo 

kompetenču attīstība 

  

 Sadarbība ar nozaru 

uzņēmumiem 

kvalitatīva mācību 

procesa duālās 

izglītības īstenošanā 

Izglītības programmu aktualizācija. 

Eksaminācijas komisija. 

Kvalifikācijas prakšu vadīšana uzņēmumos. 

 Izglītojamo mācību Sasniegti augstāki rezultāti salīdzinājumā ar 



 16 

rezultātu kvalitatīvo 

rādītāju uzlabošana 

2015. gadu 

 Dalība dažādos 

projektos, 

profesionālajos 

konkursos 

Erasmus+ 

Mentorprogramma  (5 izglītojamie) 

IP2 mācīšanās un 

sociālo prasmju 

nostiprināšana 

  

 Jēgpilna brīvā laika 

izmantošana, 

piedaloties skolas 

brīvā laika 

organizētajos pulciņos 

2016./2017.m.g. skolā  interešu izglītībā 

darbojas 190 jaunieši. 

 Izglītojamo dalība 

ārpusskolas aktivitātēs 

Izglītojamie darbojas dažādos Saldus un 

Brocēnu novadu deju un aktiermākslu 

kolektīvos, dzied BJC jauniešu korī, 

darbojas sporta skolā dažādās sporta 

sekcijās. 

 Riska grupu 

apzināšana un 

iekļaujošās vides 

veidošana 

Jaunieši ar uzvedības traucējumiem- 5 

/iesaistīti mentorprogrammā/ 

Maznodrošinātie - 9 

Bāreņi- 27  

Vecāki ārzemēs – 42 

 

SM4 efektīva pārvaldība 

 

Stratēģiskā mērķa 

ilgtermiņa prioritāte 

Pasākumu aktivitātes 2016.gads. 

IP1personāla politika   

 Personāla politikas 

plāna izstrāde 

Izstrādāts plāns līdz 2016 - 2020. gadam. 

 Nozaru speciālistu 

iesaiste mācību 

procesā 

Izglītības programmā „Ugunsdrošība un 

ugunsdzēsība”  I.Mellers. 

„Skaistumkopšanas pakalpojumi’ S.Kakse. 

IP2 kvalitātes vadības 

sistēmas ieviešana 

 

  

 Skolas darba iekšējā 

izvērtēšana 

Pārskata veidošana. 

 ECVET sistēmas  

izpēte 

Nav. 

 Skolas elektroniskā 

iekšējās 

dokumentācijas 

aprites ieviešana. 

Skolas iekšējo normatīvo dokumentu 

aktualizācija un izstrāde: 

„Ugunsdzēsības reglaments” 

„Mācību procesa organizācija” 

„Praktisko mācību organizācija” 

 Jauno izglītības 

programmu 

akreditācija. 

nav 

 E- vides attīstība. Atjaunināts un palielināts skolas datorparka. 

Notiek pāreja uz dokumentu aprites sistēmas 



 17 

ieviešanu.  

IP3 eficienta skolas 

saimnieciskā darbība 

  

 Grāmatvedības un 

uzskaites sistēmas 

pilnveide 

Ieviesti jaunu uzskaites sistēmas „Horizon” 

moduļi „Stipendijas” un „Ražošana” 

 Efektīva finansu 

līdzekļu plānošana un 

piesaiste 

Skolas administrācijas plānošanas sapulces. 

 

2.10. Pārskats par iestādes vadības un darbības uzlabošanas sistēmām efektīvas darbības 

nodrošināšanai.  

Saldus tehnikums īsteno tādu vadības stilu, kas ļauj patstāvīgi uzlabot skolas 

organizācijas procesus, kas nodrošina efektīvu darbību. Iekšējā kontrole  nodrošina skolas 

galveno uzdevumu, to īstenošanas jomu pārraudzību 

 

3. Personāls 

Darbinieku t.sk.pedagogu  sadalījums pa vecuma grupām uz 2016. gada  1. oktobri. 

 

Dzimuma grupas  2016. gadā  

Sievietes 80 

Vīrieši  29 

Darbinieku mainība 

Pieņemti 35 

Atlaisti 29 

Amatu vietu skaits 

  

No 01.01.2016. 

Amatu saime, 

apakšsaime, līmenis 
Amata nosaukums Amatu skaits 

  Direktors 1 

  Direktora vietnieki 3 

  Pārējais pedagoģiskais personāls 7.5 

  Skolotāji 53.44 

3 IIB Saimniecības vadītājs 1 

3 IIA Saimniecības pārzinis 1 

14 IIIA Galvenais grāmatvedis 1 

32 I Projektu vadītājs  1 

19.5 IIA Datortīklu administrators 1 

18.3 II Vecākais lietvedis 1 

18.3 I  Lietvedis 0.5 

6 II Darba aizsardzības speciālists 0.5 

33 IA Noformētājs 1.8 

14 II  Grāmatvedis 2 

2 III Iepirkuma speciālists 0.5 

30 II Personālā speciālists 0.5 

2 II Noliktavas pārzinis 0.75 

2 I  Sagādnieks 0.35 



 18 

5.2 III Medmāsa 0.8 

13 II Veļas pārzinis 0.5 

13 III Sanitārsantehniķis 1 

13 III Elektriķis 1 

41 III Autobusa vadītājs 1 

13 IA Sētnieks 2 

13 IB Viesnīcas dežurants 6 

13 IB Viesnīcas dežurants 3 

13 III Remontstrādnieks 2 

13 IA Apkopējs 8.5 

13 IA Apkopējs 1 

4 IA Skolas dežurants 0.5 

23 IIA Viesnīcas administrators 1 

13 IV Virtuves vadītājs 1 

13 III  Pavārs 1 

13 II Trauku mazgātājs 1 

3 IIB Dienesta viesnīcas vadītājs 1 

19.1 I Administrators 1 

  Kopā 111.14  

   t.sk. 11 amatpersonas 

 

  

Darbinieku sadalījums pa vecuma grupām  uz 2016.gada  1.oktobri. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

Skolas pedagogu sadalījums pa vecuma grupām uz 2016.gada 1.oktobri. 

 

 
 

Saldus tehnikumā uz 2016. gada 31. decembri strādā 17 pedagogi, kuriem ir maģistra vai 

pielīdzinātais maģistra grāds. 

 

 

4. Komunikācija ar sabiedrību. 

4.1. Pasākumi, kas veikti sabiedrības informēšanai un izglītošanai saskaņā ar karjeras 

plānu. 

4.1.1. Lai sniegtu informāciju par skolu un skolā apgūstamajām profesijām: 

- skolas informatīvie materiāli(bukleti, baneri, afišas); 

- skolas dalība izstādēs; 

- sabiedrības informēšana par skolu un apgūstamajām profesijām laikrakstos un interneta 

portālos un skolas mājas lapā. 

4.1.2. Sadarbībā ar darba devējiem, visi izglītojamie nodrošināti ar mācību prakses vietām 

uzņēmumos, izveidotas profesionālās kvalifikācijas eksāmenu komisijas  visām izglītības 

programmām. 

 

Saldus tehnikums presē 2016.gadā. 

 

Datums Autors Tēma, Virsraksts Piezīmes 

12.janvāris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

"Būt kompetences centram ir 

liela atbildība" 

SPV kļūst par profesionālās izglītības 

kompetences centru Saldus tehnikums - 

direktors O. Garoza 

15.janvāris 

Pūce U., Saldus 

Zeme Mūsu fotoobjektīvā 

Par profesionālās izglītības kompetences 

centru 

14.janvāris 

Andžāns J., 

Saldus Zeme 

Saldus un Brocēnu novada 

spēcīgākie 

svarcēlāji2015.gadā 

Kalvis Žulps, Reinis Pēteris Gonta, Ritvars 

Mucenieks 

22.janvāris 

Mankusa D., 

Saldus Zeme 

Saldus un Brocēnu novada 

labākie rezultāti vieglatlētikā 

2015. gadā 

Kima Baldere-Sildedze, Līga Dambe, Daiga 

Berce, Dagnija Matule 

26. janvāris 

Mankusa D., 

Saldus Zeme 

Saldus un Brocēnu novada 

labākie rezultāti vieglatlētikā 

2015. gadā 

Daiga Berce, Dagnija Matule, Ralfs Irgensons, 

Marats Gailis Nauris Prauliņš 

28.janvāris 

Mankusa D., 

Saldus Zeme 

Saldus un Brocēnu novada 

labākie rezultāti vieglatlētikā 

2015. gadā 

Jānis Bogužs, 4x100m stafete: Marats Gailis, 

Ralfs Irgensons, Māris Muižarājs, Gatis Zons; 

Lodes grūšana: Kaspars Jaskuļskis, Maris 

Muižarājs 



 20 

29., 

30.janvāris 

Švaža I., Saldus 

Zeme 

Pagātne + Tagadne = 

Nākotne 

ST jaunieši K. Birze, A. Vējkājs, V. Raudis, 

E. Lomanovska un K. Baldere - Sildedze 

rīkoja labdarības akciju skolā 

26.janvāris 

Valkīra A., Saldus 

Zeme 

Cīkstoņiem valsts 

čempionātā otrā un trešā 

vieta Grieķu-romiešu cīņās Vairis Raudis 

Februāris 

Švaža I., Saldus 

novada  

O. Kalpaka muzejā notika 

projekts "Pagātne  

ST jaunieši K. Birze, A. Vējkājs, V. Raudis, 

E. Lomanovska un  

  vēstis + Tagadne = Nākotne 

K. Baldere - Sildedze rīkoja labdarības akciju 

skolā 

9.februāris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

"Zināšanas dāvina, šī dāvana 

tikai jāpieņem" 

Inese Meldere specialitāte galdnieks, piedalās 

izstādē "Ražots Saldū" 

9.februāris 

Maniņa A., 

Saldus Zeme 

Remtenieki uzaicina 

tehnikuma kolektīvus 

Koncertā "Kā svece deg" uzstājas ST 

pašdarbnieki 

11.februāris 

Valkīra A., Saldus 

Zeme Cīņu šovam - pieci gadi  

Cīņu šovu FREON:JFX Fights 5 piedalījās ST 

audzēkņi Edijs Upenieks, Kristaps Engels, 

Vairis Raudis, Kristaps Tiškus 

19.februāris 

Valkīra A., Saldus 

Zeme 

Tehnikumā sporto skolēni 

un pedagogi 

Piedalās Ventspils, Jelgavas, Ogres un divu 

Rīgas skolu komandas 

19.februāris 

Lākute Z., Saldus 

Zeme 

Saldū - vieni no 

aktīvākajiem donoriem Asinis nodod ugunsdzēsēji-glābēji 3.g 

23.februāris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Saldus tehnikumā - 

olimpiāžu laiks 

Piedalās arī Jelgavas, Liepājas, Ogres 

izglītojamie 

8.marts 

Valkīra A., Saldus 

Zeme 

Oskara Kalpaka vērtības - 

arī mūsējās 

Ministrs Raimonds Bergmanis sveic 

jaunsargus arī ST jauniešus 

8.marts 

Valkīra A., Saldus 

Zeme Volejbols 

ST komanda Māris Vonda, Toms Lebedeks, 

Artūrs Antanavičs, Tomass Jablonskis… 

skolotājs K. Pavlovs 

15.marts 

Valkīra A., Saldus 

Zeme Izstāde par hokeja vēsturi ST sporta namā jaunieši apmeklē izstādi 

17.marts 

Valkīra A., Saldus 

Zeme 

Jaunsargiem divās 

diennaktīs 101 uzdevums 

64 jaunsargi no ST piedalās taktiskajās 

mācībās Saldū 

18.marts 

Valkīra A., Saldus 

Zeme Visa dzīve kopā ar sportu 

ST direktoram O. Garozam balva par mūža 

ieguldījumu sportā 

1.aprīlis 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Saldus tehnikuma jaunieši 

uzvar 

Labākie Latvijā - ar medaļām. Renārs 

Kandavnieks, Gatis Ozols un Jānis 

Formulēvičs 

12.aprīlis 

Saldus Zeme, 

Kultūra Deja aizved uz Liepāju 

ST jauniešu deju kolektīvs "Rota", vadītāja 

Jeļena Tarasova, ieguva 1. pakāpes diplomu 

15.aprīlis 

Valkīra A., Saldus 

Zeme Zēnu un vīriešu  sporta veids 

Sv. Kat. līdz 74 kg - 1. Marks Veinbergs, 3. 

Arnis Mucenieks, Sv. Kat. līdz 66 kg - 1. 

Vairis Raudis 

20.maijs 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme Piedalās videoklipa radīšanā 

ST vizuālā tēla stilistu kursa jaunietes - Sintija 

Podobeda, Līva Redliha, Māra Reinvalde, 

Līga Vucka, Kristīne Briede, Edīte Līdaka. 

Skolotāja - Anita Intaite 

24.maijs 

Vītoliņa I., Saldus 

Zeme 

Saldus, Brocēnu un 

Skrundas novada apvienības 

mācību priekšmetu 

olimpiāžu uzvarētāji 

2015./2016. macību gadā 

Angļu valoda10.kl. Atzinība - Toms 

Dobrovoļskis, sk. Iveta Zelča11.kl. Atzinība 

Elgars Dobkevičs, sk. Kristīne Bruzinska 

Krievu valoda10.-12.klase B grupa 1.vieta 

Leonīds Tjurs sk. Aija Fedotova 

7.jūnijs 

Vītoliņa I., Saldus 

Zeme 

Saldus, Brocēnu un 

Skrundas novada apvienības 

mācību priekšmetu 

olimpiāžu uzvarētāji 

2015./2016. macību gadā 

Matemātika10.kl. 3.v. Ričards Celmiņš, sk. 

Gunta Ozolniece10.kl. Atzinība Krists 

Auznieks, sk. Gunta Ozolniece 

 

16.jūnijs 

Maniņa A., 

Saldus Zeme 

Zeļļi sacenšas starptautiskā 

konkursā 

ST 3.kursa eku būvtehniķi Renārs 

Kandavnieks un Gatis Ozols piedalījās būves 

montētāju konkursā Knauf junior profi 

28.jūnijs 

Valkīra A., Saldus 

Zeme Tehnikumieši aktīvi sporto 

Latvijas Profesionālās izglītības iestāžu 

spartakiādē ST jaunietes kopvērtējumā izcīnīja 

14. vietu, jaunieši 5.vietu 



 21 

16.septembris 

Maniņa A., 

Saldus Zeme 

"Kā tu pret viņiem, tā viņi 

pret tevi." 

Ar jauniešiem visbiežāk kopā ir direktora 

vietniece audzināšanas jomā Māra Vāce 

16.septembris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Mācās glābt cilvēkus 

augstumā 

Glābšanas darbu vadītājs G. Zakevics un ST 

topošie ugunsdzēsēji- glābēji mācībās 

16.septembris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme Futbols 

Druvā finālsacensībās vidusskolas grupā 

1.vietu izcīnīja Saldus tehnikums 

4.oktobris 

Maniņa A., 

Saldus Zeme 

Griestiem atdod baronu laika 

greznumu ST remonts atklājis apskates vērtu interjēru 

4.oktobris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme 

Sporta ziņas - svarcelšana un 

florbols 

Svarcelšanā: Ritvars Mucenieks,Kalvis 

Žulps// Florbolā ST komanda 

27.oktobris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Skolas direktori pārmaiņas 

nebiedē ST direktore I. Bērziņa amatā no 3.oktobra 

1.novembris 

Maniņa A., 

Saldus Zeme Zaņa godam uzņem forumu 

Saldus novada jauniešu forumā piedalās ST 

jaunieši 

1.novembris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme Svarcelšana  

1.vietu ieguva Reinis Pēteris Gonta, 5.vietu - 

Andis Grīslis; R.P. Gonta iekļauts Latvijas 

svarcēlāju izlasē 

4.novembris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Konkurss izstumj no 

ierastības Konkursā piedalās ST pavāru kursa jaunieši 

8.novembris 

Maniņa A., 

Saldus Zeme Apbalvo Gada skolotājus Iveta Kunkule  

11.novembris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme 

Tehnikumiešiem spartakiādē 

labi rezultāti Profesionālās izglītības iestāžu 27.spartakiāde 

17.novemrbis 

Saldus Zeme 

/Īsumā/ 

Saldenieki - militārajā 

parādē 

ST jaunsargi piekto reizi 18.novembrī; 

Mūsējie nesīs Latvijas Jaunsardzes karogu 

22.novembris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Augstskolas muzejā - Saldus 

skolēni 

ST trešā un ceturtā kursa topošie ēku 

būvtehniķi strādāja Rīgā 

22.novembris Saldus Zeme  

Saldus Zemes balvai 

ieteiktie T.sk. ST skolotāji , darbinieki un audzēkņi 

9.decembris 

Kļaviņa T., 

Saldus Zeme 

Latvieši sacenšas ar 

lietuviešiem 

Mūrēšanas konkurss topošiem būvtehniķiem 

ar Mažeiķu skolas audzēkņiem 

13.decembris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme 

Rezultāts labs, izcīnītā vieta 

neapmierina 

Eiropas junioru čempionātā Izraēlā - R. P. 

Gonta 3.d 

16.decembris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme 

Noslēdzies amatieru kauss 

bolderingā 

Piedalās 2.d audzēkņi dvīņubrāļi Sproģi 

Ričards un Rihards 

22.decembris 

Saldus Zeme 

/Īsumā/ Kārto eksāmenus 

ST 4.c kursa audzēkņi kārto kvalifikācijas 

eksāmenu-pavārs 

27.decembris 

Valkīra A., 

Saldus Zeme 

Saldus sporta skolā sveic 

laureātus 

Vieglatlētikas čempions - Ralfs Eduards Gauja 

Latvijas jaunatnes čempions - Reinis Pēteris 

Gonta 

 

4.2. Pasākumi sabiedrības viedokļa izzināšanai par apmierinātību ar valsts iestādes darba 

kvalitāti un to rezultāti  

 Lai varētu kvalitatīvi strādāt un mācīt izglītojamos izvēlētajās izglītības programmās nav 

mazsvarīgs uzņēmēju un darba devēju viedoklis. Nozīmīga loma Saldus tehnikuma darba 

kvalitātes uzlabošanā  ir skolas Konventam, kas  izvērtē mācību iestādes sasniegumus un 

kvalitatīvos rādītājus, veicot ieteicoša rakstura priekšlikumus darba pilnveidei. Saturīga 

izveidojusies saikne ar darba devējiem un  augstākajām mācību iestādēm.Sadarbībā ar LLU tika 

izveidota jauna izglītības programma “Hidrobūvju tehniķis”. 

 Bijušie absolventi, apmeklējot skolu,  nodod izglītojamajiem un nozaru programmu 

pedagogiem savu pieredzi, kas uzlabojams izglītības programmu saturā, lai tās būtu kvalitatīvas 

un nodrošinātu ar nepieciešamajām zināšanām konkrētajā nozarē. 

 Pēc kvalifikācijas eksāmeniem, eksāmenu komisija - nozares profesionāļi, veic 

izglītojamo sasniegumu izvērtējumu, norādot uz pozitīvo un negatīvo zināšanu apguvē.  

 

4.3. Sadarbība ar nevalstisko sektoru. 

Izglītojamo pašpārvaldes darbs Saldus tehnikumā  2016. gadā. 



 22 

Saldus tehnikumā pašpārvalde katru mācību gadu tiek no jauna ievēlēta un apstiprināta 

pašpārvaldes sēdē septembra mēnesī. Pašpārvaldes darbu nosaka izglītojamo pašpārvaldes 

reglaments. Izglītojamo pašpārvaldē piedalās no 15 – 20 izglītojamie (1.semestrī - vairāk, 

2.semestrī , 4.kursu izglītojamie dodas kvalifikācijas praksēs).  

Pašpārvaldes darbības jomas:  

1. Stipendiju komisija. 

2. Izglītojamo informēšana. 

3. Pasākumu plānošana  un organizēšana. 

4. Sadarbība ar sabiedriskajām organizācijām un citām izglītības iestādēm. 

5. Karjeras pasākumu plānošana un organizēšana. 

6. Darbs ar dokumentāciju, sadarbībā ar skolas administrāciju un pedagogiem. 

Darbojoties izglītojamo pašpārvaldē jaunieši attīsta sevī dažādas prasme: līderību, 

organizatoriskās prasmes, uzstāšanos publikas priekšā,  darbu komandā , spēju uzņemties 

atbildību, aktīvu iesaistīsanos sociālajā un brīvprātīgo darbā, finanšūy un laika 

plānošanu.Vairāku gadu garumā turpinās sadarbība ar jauniešu centru „Šķūnis ” , Saldus Bērnu 

un jauniešu centru, un Saldus novada izglītības iestāžu pašpārvaldēm. Jauniešu centrs „Šķūnis ” 

regulāri  organizē apmācības pašpārvalžu pārstāvjiem par aktuālām tēmām : saskarsme, 

pasākumu plānošana, starpkultūru saikne, kā attīstīt sevī līdera prasmes u.c. Ar  iegūtajām 

zināšanām tiek tiek iepazīstināti  tehnikuma izglītojamie. Mācību gada laikā pašpārvalde 

organizē kultūraktivitātes un izklaidējošus pasākumus, piedalās Karjeras  dienu organizēšanā, 

vadīšanā, kā arī iesaistās un atbalsta labdarības pasākumus.Trešo gadu rīkojām labdarības akciju  

Saldus dzīvnieku patversmei : „Palīdzi savam mazākajam brālim”, pašpārvaldes izglītojamie 

iesaistās statrptautiskajos projektos, kā piemēram, “Erasmus +”.  

 

5.  2017. gadā plānotie pasākumi 

 

Skola, izvērtējot skolas attīstības stratēģiskā plāna galveno uzdevumu izpildi un  valsts 

izglītības politikas plānošanas dokumentus, strādā pie drošas un modernizētas mācību vides 

izveides, kas nodrošina izglītojamo pilnvērtīgu un vispusīgu attīstību, sniedzot profesionālās 

prasmes.  

 

2017. gada galvenie uzdevumi un pasākumi: 

Mainoties plānošanas dokumentiem, skolas 2017. gada izvirzītie uzdevumi ir pakārtoti 

plāna sekmīgai izpildei. 

1. Profesionālo  izglītības programmu izveide atbilstoši NEP kartēm. 

2. Pedagoģiskās kapacitātes stiprināšana. 

3. Attīstošas un nozaru specifikām atbilstošas modernizētas mācību vides izveide. 

4.         Sadarbības veicināšana ar NEP, darba devējiem un sociālajiem partneriem. 

5. Tālākizglītības un mūžizglītības programmu izveide un īstenošana. 

6. Karjeras un komunikācijas plāna īstenošana.  

7. Efektīvas, pieejamas un pievilcīgas izglītības infrastruktūras, mācību kabinetu, 

laboratoriju, mācību darbnīcu izveide.  

 

5.3.   2015. gada plānotie sadarbības projekti un pētījumi: nav 

 

 

 



 23 

5.4. Iestādes finanšu saistības  

 

 Uz 31.12.2016. uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem EUR 49 441, uzkrātās 

saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem EUR 11 395, 

uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem EUR 5 533, norēķini par 

ieturējumiem no darba samaksas EUR 271,  nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi EUR 

18 194. 

 

 

 

 

 

Direktore        I.Bērziņa 

 

 

 

 

 

 


